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هم مهندس هستی 
هم پزشک!
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صرفه جو�یی 24 میلیون 
دلاری در توربین های گازی
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دانشگاه  در کنار سیل زده های بلوچستان

وژه ورزشی  ۲۹ پر
دانشگاه ها در دهه 
فجر افتتاح می شود

ین مهلت  آخر
ثبت نام هیات علمی 
وزارت بهداشت

ظرفیت ۲۰۰ کدرشته 
دانشگاه فنی و 
حرفه ای صفر شد
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فرهیختگان مصوبه پذیرش دانشجوی 
رشته های فنی و مهندسی در رشته های پزشکی 

را بررسی کرد
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انجامفعالیتهایمعرفتیبامحوریتحجابوعفافدردانشگاه

ابراهیم کلانتری، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد 

اسلامی در جمع اساتید، کارکنان و دانشجویان واحد یزد این 

دانشگاه ضمن فرا رسیدن و گرامیداشت دهه مبارک فجر، 

گفت: »انقلاب اسلامی ایران مقدمه ای برای انقلاب حضرت 

مهدی)عج( است و ما باید تا پای جان برای این انقلاب 

بایستیم و با سربلندی و افتخار آن را تقدیم امام زمان کنیم.« 

وی اظهار داشت: »انقلاب اسلامی ایران را یک عالم دینی با 

دست خالی آغاز کرد، امام خمینی)ره( درحقیقت یک استاد 

بود که چند ویژگی مهم داشت، اندیشمندی و متفکر بودن به 

معنای واقعی از ویژگی های بنیانگذار انقلاب اسلامی بود.« 

کلانتری با بیان اینکه حجاب و عفاف و شئون فرهنگی و 

اجتماعی، موضوع بسیار مهمی در جامعه است، گفت: 

»عفاف و حجاب و پوشش مناسب از دستورات دینی و حدود 

الهی است و شکستن حجاب مقدمه ای برای سست کردن 

اعتقادات فرهنگی، سیاسی و دینی است.« 

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی تصریح 

کرد: »حجاب و عفاف یک پرچم و نماد است و دشمنان برای 

از بین بردن این پرچم و اجرایی کردن مقاصد شوم خود ابتدا 

به این نماد حمله ور می شوند.« 

وی با تبیین آیین نامه آراستگی و شئون فرهنگی و رفتاری 

در دانشگاه آزاد اسلامی، خاطرنشان کرد: »این دستورالعمل 

براساس اسناد بالادستی و نیز مصوبات شورای عالی انقلاب 

فرهنگی که ناظر بر مسائل حجاب، عفاف و رفتارهای 

درون دانشگاه است، تنظیم و پس از یک هزار ساعت کارِ 

کارشناسی، درنهایت با تصویب شورای فرهنگی دانشگاه، 

مهرماه ۹۷ توسط رئیس دانشگاه آزاد اسلامی ابلاغ شده 

است.« 

کلانتری، انجام فعالیت های معرفتی در دانشگاه با محوریت 

حجاب و عفاف را ضروری خواند و در رابطه با دستورالعمل 

آراستگی و شئون فرهنگی و رفتاری، دانشجویان دانشگاه 

اظهار داشت: »مبنای نگارش این دستورالعمل اسناد 

بالادستی مصوب شورای عالی انقلاب فرهنگی، فرامین امام 

راحل و مقام معظم رهبری و سند دانشگاه آزاد اسلامی است.« 

کلانتری با تاکید بر اینکه در اجرای این دستورالعمل 

همه در دانشگاه مسئول هستند، ادامه داد: »گام اول 

این دستورالعمل، کار معرفتی است که باید دانشجویان، 

کارمندان و اساتید توجیه شده و در فضای گفتمانی قوی به 

بیان نظرات خود بپردازند.« 

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه آزاد اسلامی خاطرنشان 

کرد: »بسیج اساتید، کارکنان و دانشجویان، هیات های 

مذهبی، اساتید معارف اسلامی، کانون های فرهنگی و 

هنری، کارشناسان فرهنگی دانشگاه و اساتید باید این فضای 

گفتمانی را در دانشگاه ایجاد کنند.« 

وی در پایان بر ایجاد مراکز مشاور امین قوی، تقویت 

کمیته های انضباطی، فعالیت نیروهای متعهد و قوی در 

فضای مجازی و... در اجرای دستورالعمل آراستگی و شئون 

فرهنگی و رفتاری تاکید کرد. 

دانشگاهآزاداسلامیپرچمداراجرایبرنامههایفرهنگیمیان

دانشگاههایکشور

رضا نصیری، مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد 

اسلامی در میزگرد تبیین آیین نامه آراستگی دانشگاه 

آزاد اسلامی در واحد یزد گفت: »اگر مباحث فرهنگی از 

دانشگاه ها حذف شود، در پی آن بی محتوایی و بی انگیزگی 

رخ خواهد داد و هم اکنون دانشگاه آزاد اسلامی پرچمدار 

اجرای برنامه های فرهنگی در بین دانشگاه های کشور است.« 

نصیری افزود: »در راستای تحقق اهداف دانشگاه و همچنین 

اجرای برنامه های فرهنگی در حوزه عفاف و حجاب، آیین نامه 

آراستگی و شئون فرهنگی و رفتاری، تببین و به دانشگاه های 

کل کشور ابلاغ شد.« 

وی اظهار داشت: »یکی از نقاط قوت این آیین نامه عنوان 

آن است که نشان می دهد در زمینه های آراستگی، شئونات 

و فرهنگ رفتاری کار شده است. پوشش و آراستگی مورد 

نظر اسلام به عنوان یک رفتار عقلانی و انسانی است که باید 

به عنوان جریان منطقی روی آن کار شود و جریان سازی در 

این زمینه در طول همه زمان ها انجام شود.« 

مدیرکل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: 

»جریان ایجاد شده توسط معاونت فرهنگی دانشگاه آزاد 

اسلامی به عنوان یک نقطه شروع مطمئن و ایمنی است 

که درنهایت منجر به اجرای تمام ابعاد دین در دانشگاه 

خواهد شد.« 

علیرضا طوسی، معاون نظارت و ارزیابی عملکرد مرکز نظارت، 

ارزیابی، بازرسی و رسیدگی به شکایات دانشگاه آزاد اسلامی 

با بیان اینکه کار فرهنگی جزء واجب ترین کارهاست، گفت: 

»اهمیت کار فرهنگی و بحث پوشش، عفاف، حجاب، رفتار 

و در حقیقت شئون فرهنگی در گستره وسیع فرهنگ، کار 

ویژه، پراهمیت و همه جانبه ای است.« 

وی به دستورالعمل آراستگی و شئون فرهنگی و رفتاری اشاره 

کرد و افزود: »مسئولیت اجرای دستورالعمل آراستگی و شئون 

فرهنگی و رفتاری برعهده همه مدیران و دست اندرکاران است 

و همه در قبال آن مسئول هستند تا ان شاءالله بتوانیم این 

دستورالعمل را به عنوان الگویی اثربخش در زمینه عفاف و 

حجاب به دیگر دانشگاه ها ارائه دهیم.« 

عبدالمجید طالب تاش، رئیس پژوهشکده قرآن و عترت 

دانشگاه آزاد اسلامی نیز در این نشست گفت: »یکی از 

مهم ترین و اصلی ترین مولفه های اصلی اخلاق اسلامی بحث 

عفاف و حجاب است.« 

وی بر عقلانی، شرعی و قانونی بودن دستورالعمل آراستگی و 

شئون فرهنگی و رفتاری دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد و از 

همه دست اندرکاران فرهنگی دانشگاه خواست تا در راستای 

بهتر اجرایی شدن این دستورالعمل تلاش کنند. 

برگزاری۱4رویدادورزشی

باعنوانیادوارهشهیدحاجقاسمسلیمانی

کمال جوانمرد، مدیرکل ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد 

اسلامی در جلسه هماهنگی برگزاری مسابقات کشوری 

دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی )مسابقات بهمن و اسفند 

ماه سال جاری(، گفت: »شهادت سال ها منتظر بود که حاج 

قاسم سلیمانی را در آغوش بگیرد و درنهایت مالک زمان را 

از ما گرفت.« 

وی افزود: »حاج قاسم سلیمانی هیچ گاه به کسی نگفت 

برو بجنگ، همواره می گفت بیا بجنگ؛ زیرا خود پیشرو 

بود. این خود درسی برای همه ما بود که خودمان در کارها 

پیشگام باشیم.« 

مدیرکل ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی اظهار 

داشت: »مسابقات سراسری دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی 

در بهمن  و اسفندماه سال جاری به مناسبت دهه مبارک 

فجر و با عنوان یادواره شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی 

برگزار می شود.« 

جوانمرد خاطرنشان کرد: »مسابقات ورزشی دانشگاه آزاد 

اسلامی باید همراه دو پیوست فرهنگی و رسانه ای باشد. ورزش 

در جامعه امروز از قدرت ویژه ای برخوردار است.« 

وی ادامه داد: »اولویت اول در برگزاری مسابقات دانشجویی 

ایجاد شور و نشاط و ایجاد  انگیزه و امید در بین دانشجویان 

است و مسئولان برگزاری این دوره از مسابقات باید توجه ویژه به 

این امر داشته باشند.« مدیرکل ورزش و تربیت بدنی دانشگاه 

آزاد اسلامی با تاکید بر پیوند رسانه ای رویدادهای ورزشی 

دانشگاه آزاد اسلامی، گفت: »تقویم ورزشی این دانشگاه، 

ویژه دهه فجر به وزارت ورزش و جوانان ابلاغ شده است.« 

گفتنی است از 10 بهمن تا پانزدهم اسفندماه سال جاری،14 

رویداد ورزشی در رشته های هندبال دسته یک و دو در دو 

بخش دختران و پسران، فوتسال در دو بخش دختران دسته 

یک و دو و پسران دسته یک و دو، والیبال ساحلی و فوتبال 

در بخش دانشجویان پسران و کبدی در دو بخش دختران و 

پسران در دانشگاه آزاد اسلامی ویژه دانشجویان سراسر کشور 

برگزار می شود. همچنین دانشگاه آزاد اسلامی واحدهای 

نجف آباد، اراک، دزفول، شوشتر، چابهار، گرگان و زاهدان 

میزبان این دوره از مسابقات هستند. 

تمدیدمهلتدفاعازپایاننامهورسالهدانشجویان

جواد علمایی معاون علوم، مهندسی و کشاورزی و 

عبدالحسین خسروپناه معاون علوم انسانی و هنر دانشگاه 

آزاد اسلامی، دستورالعمل »تمدید مهلت دفاع از پایان نامه 

و رساله دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی در نیمسال اول 

۹۹-۹8 « را به روسای استان ها، واحدها، مراکز آموزشی و 

معاونت آموزش های عمومی و مهارتی دانشگاه آزاد اسلامی 

ابلاغ کردند. براساس این دستورالعمل، با توجه به شرایط 

نامساعد جوی در روزهای اخیر در سراسر کشور، به منظور 

مساعدت با دانشجویان، اعضای هیات علمی و کارکنان 

واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص برگزاری جلسات 

دفاع دانشجویان از تحصیلات تکمیلی، برگزاری دفاع جلسات 

از پایان نامه و رساله تا 21 بهمن ماه سال جاری بلامانع است. 

در این دستورالعمل تاکید شده است: »تمدید مهلت دفاع 

از پایان نامه و رساله دکتری، تنها در صورت نداشتن منع 

آموزشی و تایید شورای گروه آموزشی مبنی بر برآورده شدن 

اهداف پروپوزال و داشتن کد پایان نامه، امکان پذیر است.«

  چه خبر از دانشگاه

 Sun | 26 Jan 2020 | vol.10 | No. 2968 | 16 Pages

شماره مسلسل ۳۷۰۶  |  یکشنبه ۶ بهمن  1۳۹۸ | ۳۰ جمادی الاول 1441 |  ۲۶  ژانویه ۲۰۲۰ |  شماره ۲۹۶۸

تحلیلی فت  هیا ر
به وصیت نامه سیاسی- الهی امام

  محمد نصیری و همکاران
 مرکز فرهنگی دانشگاهی امام خمینی)ره(

 و انقلاب اسلامی

نشر علمی  و دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی  منتشر کرد: برای تهیة کتب ذیل با شمارة    66۳4۸۰۲۱-۰۲۱   تماس حاصل فرمایید. 

جایگاه زنان
جامعه پیشرفت  در 

    فاطمه محمدی
پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی

آموزش های فرهنگی
در جامعه معاصر

    اسماعیل کاوسی،

 عباسعلی قیومی 
و کاظم منافی شرف آبادی

زاد اسلامی واحد تهران شمال دانشگاه آ
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